2025年10月１日

各  位

会 社 名 セ グ エ グ ル ー プ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長    愛 須  康 之

 （コード番号：3968 東証プライム）

問合せ先 取締役コーポレート本部長   福 田 泰 福

 （TEL：03-6228-3822）

セグエセキュリティ株式会社 代表取締役社長 子川英昭が

「サイバーセキュリティセミナー沖縄 in ResorTech EXPO 2025」に登壇

当社グループの主力事業会社であるセグエセキュリティ株式会社（本社：東京都中央区新川、代表取

締役社長：子川 英昭）は、総務省沖縄総合通信事務所が主催する「サイバーセキュリティセミナー沖

縄 in ResorTech EXPO 2025」において、代表取締役社長 子川 英昭が登壇することとなりましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

本セミナーは、サイバー攻撃の被害を受けた企業の約６割が中堅・中小企業であり、そのうち約７割

が取引先にも影響を及ぼしているという実態を踏まえ、企業を守るために必要な「会社づくりの基本」

について解説することを目的として開催されるものです。

当社は今後も、サイバー攻撃の脅威が高まる社会情勢の中、当社の専門性と技術力を活かした事業展

開を通じて、我が国のセキュリティ意識の向上および安全な社会の実現に貢献してまいります。

【講演概要】

開催形式：オンライン配信【視聴無料】

配信期間：2025年10月1日(水) ～ 2025年11月30日(日)

演題  ：『うちは関係ない』が命取り

     －中堅・中小企業のための、攻撃されない会社づくりの基本－ (60分)

セミナー詳細：https://www.soumu.go.jp/soutsu/okinawa/hodo/2025/2025_09_22-001.html

以 上

https://www.soumu.go.jp/soutsu/okinawa/hodo/2025/2025_09_22-001.html